
Holm & Frost Production ∆  

holmfrost@hotmail.com        

# Siden 4. december 2010 # 

Bagsiden 

”Enkeltvis er vi gode, men 

sammen er vi bedre!” 

Badminton Team Hjørring 3  -  Vejgaard 2 

Årgang 1, Nummer 5 
Dato: 27. februar 2011 

Jolly Jumper ønsker alle  

- Christian Nymand, cheftræner 

Pulje  K V T Score Point 

1 Sæby 1 2 1 1 19-7 10 

2 Triton Aalborg 2 1 1 8-18 9 

3 Team Hjørring 2 2 2 0 21-5 8 

4 Vejgaard 2 1 1 0 7-6 6 

5 BK Aalborg 4 2 0 2 11-15 5 

6 Sejlflod 1 2 2 0 14-12 4 

7 Svenstrup 2 2 0 2 11-15 3 

8 Team Hjørring 3 1 0 1 0-13 0 

Aktuel stilling i Jyllandsseriens nedrykningsspil - pulje A: 

Historien om kragen, kaninen og ræven.  

En krage sidder i et træ og dovner den hele 

dagen. 

En kanin spørger ham "Kan jeg også sidde 

som dig og lave ingenting hele dagen?”. 

Kragen svarer "Tja, hvorfor ikke ?". 

Kaninen satte sig på jorden under kragen og 

slappede af. 

En ræv sprang på kaninen og åd den. 

Moralen: For at sidde og lave ingenting, skal 

man sidde temmelig højt oppe. ∆  
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Optakt til dagens holdkamp 

”Hulen” er endnu engang vært ved en 

nedrykningsholdkamp i Jyllandsseriens 

pulje A.   

Denne gang er dagens modstander  

Vejgaard 2, som i sidste uges holdkamp 

vandt 7-6 over Svenstrup 2, hvorfor det 

må formodes, at de er i formidabel 

form. Deres føromtalte modstandere 

slog i grundspillets første kamp vores 

korrupte 2. hold med hele 10-3, hvorfor 

vores teori fra sidste kampblad er me-

get rammende - mere om korruptionen 

følger.   

Dårligt udgangspunkt 

Dagens modstander har vist skræm-

mende styrke, hvorfor et point for 3. 

holdet ligner en umulig opgave.  Endvi-

dere kan sidste uges store nederlag til 

2. holdet på 13-0 koste dyrt. Man er 

stadigvæk pointløse for sæsonen og 

dermed ser en overlevelse i Jyllands-

serien aldeles sort ud.  

Fremtiden 

Selvom fremtidsudsigterne for BTH 3  

ikke ser alt for lyse ud i Jyllandsserien, 

må vi i næste sæson forsøge at etab-

lere os i Serie 1. Med holdets nuvæ-

rende styrke og erfaring fra niveauet i 

denne sæson burde det være reali-

stisk at etablere sig i den øverste halv-

del af Serie 1.  

Opsummering 

3. holdet går ind til en på papiret svær 

opgave men på trods af de hårde 

odds, vil vi kæmpe til den sidste duel 

er færdigspillet. ∆  

Side 2 

Fotograf: Unknown 
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» Udenrigsordfører (information om 

modstanderen: 

Susanne Bech 

» Krigsordfører 

Brian ”Armadillo” Cramer 

» Doublesordfører 

Jette Kjeldgaard 

» Menigt medlem: 

Christian ”Headcoach” Nymand 

» Byrødderne: 

- Heidi Jørgensen 

- Inge Helledie 

- Gitte Beltoft 

» LORTE ARANGEMENTs ordfører:  

- Lasse ”Skal ikke arrangere spisning efter hold-

kamp” Agerholm Niel-

sen ∆  

 

 
*I modsætning til Lasse Agerholms skrabede 

arrangementer. 

*F-minister = Fisse-minister. 

» Ekstern Finansordfører: 

Michael Svendsen 

- Udviklings– & Innovationsminister: 

Udviklings- & Innovationsministerens 

væsentligste opgaver består i , at udfø-

re det journalistiske redaktionsarbejde 

til 3. holdets kampblad, i form af udar-

bejdelse af indhold og layout til hver 

enkelt holdkamp. Derudover har mini-

steren ansvaret for oprettelsen, vedli-

geholdelsen og distributionen af den 

fremtidige fanklub på Facebook.  

Minister: Ian Frost Nielsen 

- F-minister: 

F-ministeren* er en ekstra minister som 

meget diktatorisk er blevet uddelt til 

tidligere medlem af BTH, nemlig den 

integrerede og dedikerede  århusianer. 

Minister: Jeppe Billund -  3. holdets største fan! 

 

Kampprogram for slutspillet: 

Dato Hjemmehold Udehold Score 

12-02-11 Team Hjørring 2 Team Hjørring 3 13-0 

27-02-11 Team Hjørring 3 Vejgaard 2 - 

13-03-11 Triton Aalborg 4 Team  Hjørring 3 - 

26-03-11 Team Hjørring 3 Sejlflod 1 - 
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» Spindoktor: 

Andy ”Ole” Christensen   

- Alkoholminister: 

Alkoholministerens fornemmeste opga-

ve er, at fremskaffe og medbringe læ-

ske– og alkoholiske drikke (ØL, vand 

eller andet) til ALLE hjemme– og ude-

kampe.  

Minister:  Emil Kristensen (En ansvarlig person) 

» Ekstern Alkoholordfører: 

Christian ”Finnen” Rasmussen 

- Social–  Integrations– og Stemningsmi-

nister: 

Ministeren skal stå for, at arrangere og 

koordinere spisning* og evt. fest efter 

hver holdkamp, på tværs af holdene i 

klubben. Ministeren står endvidere for 

at integrere ”de nye” på holdet. Derud-

over skal ministeren sørge god stem-

ning til alle hjemme– og udekampe i 

form af tilråd fra sidelinjen  klapsalver 

og som primus-motor på kampråbet.  

Minister:  Søren Vegeberg 

» Juniorordfører (Juniorernes talerør): 

Josephine Sørensen 

» Ekstern Junior-Fanklubs-ordfører: 

Solveig Berg 

» Epokeordfører: 

Kim B 

- Transport– og Finansminister: 

Ministeren står for , at arrangere kør-

sel til og fra holdkampe på udebane. 

Endvidere består ministerens opgaver 

i at stå for økonomien for eksempel-

vis drikkevarer og transport. 

Minister:  Andreas Bruun (En endnu mere ansvar-

lig person) 

Fotograf: Christian Nymand 

Fotograf: Christian Nymand 

Fortsættes på næste side... 

I sidste uges kampblad kunne vi rappor-

tere at badmintonklubbens fyr, som 

bruges til at opvarme hallen, havde fået 

påfyldt ny olie.  ”Hulen” der netop i den 

seneste tid har været et aldeles koldt 

bekendtskab, men netop denne dag var 

hallen opvarmet og skabte en fanta-

stisk kulisse  til stor fordel for det kor-

rupte 2. hold, som i øvrigt vandt hold-

kampen med hele 13-0.   

Holder teorierne vand? 

Vi har her på redaktionen adskillige teo-

rier omkring denne holdkamps betyd-

ning for 2. holdet.  Netop denne hold-

kamp har været et muligt springbræt  

til at blive i Jyllandsserien på bekost-

ning af det unikke 3. hold. 

”Bad Standing” 

Det kan rapporteres fra utallige interne 

kilder i klubben at en lang række  af 

klubbens spillere er kommer i ”Bad 

Standing” hos Mr. Head Coach Himself 

alias Christian Nymand.  Heriblandt Kim 

B som er blevet vraget til 3. holdet, hvil-

ket naturligvis er en positiv nyhed for 3. 

holdet, hvorfor han naturligvis er ud-

nævnt som dagens spiller.  Derudover 

bør det nævnes at også den tidligere 

anfører Ian Frost Nielsen er ligeledes 

kommet i den sorte bog hos Coach 

Nymand.   

En tydeligt påvirket Ian udtaler til 

vores udsendte reporter her fra re-

daktionen: ”Jeg accepterer naturligvis 

fuldt ud min cheftræners beslutning, 

men jeg vil dog også udtrykke min ty-

delige skuffelse over beslutningen.” 

Endvidere påpeger den tidligere anfø-

rer at afløseren, som har ventet i ku-

lissen længe,  er et godt valg til po-

sten. 

Den nytiltrådte anfører er henrykt 

over udnævnelsen: ”Jeg har længe set 

store svagheder hos den tidligere anfø-

rer og jeg vil benytte de næstekomne 

holdkampe til at samle et tydeligt split-

tet og ødelagt hold”. 

Mulig pengemand 

Flere teorier går i dag også på at en 

mulig pengemand har haft en finger 

med i spillet mht. trænerens  og be-

styrelsens seneste beslutninger. 

Hvem denne pengemand er vides 

endnu ikke, men der arbejdes forsat 

på nye afslørende reportager som 

bringes i næste kampblad. ∆  

Side 3 
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Korruption i BTH 
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Navn:  Kim Broen 

Alder: 35 år 

Spiller 1. MD & 1. HD 

Højrehåndet 

Lærer 

Gammel Klassisk og 

unik FZ-Forza ketcher 

 

Facts 

Kim Broen er i BTH regi kendt som en 

garvet ræv på badminton bane.  I den-

ne sæson har Kim Broens varierende 

form ført fra alt fra 1. holdet til 3. hol-

det, hvor han i dag får debut. Hans unik-

ke rutine, bør selvfølgelig føre til to 

sejre i dagens kamp. Selvom Kim Broen 

i hvilken som helst double kæmper på 

livet løs, er han i denne sæson ubesejret 

i single, med blandt andet sejr over 3. 

holdets nuværende anfører Jon Frost 

Nielsen.  

Kim Broen er endvidere en fantastisk 

holdspiller der altid bakker holdets øvri-

ge spillere op med tilråb og coaching.      

Debuten 

Redaktionen erindrer, at dagens hold-

kamp er Kims debut på 3. holdet. Der-

for er debutøllene selvfølgelig et 

must og en fast tradition der især 

håndhæves af Kim Broen og nu fast 

håndhæves af 3. holdets øvrige spille-

re.  

Unik arbejdsvilje 

Kampens spiller er indehaver af en 

arbejdsvilje der ikke er set siden Mor-

ten Frosts gyldne dage. Kim kæmper 

altid for at nå alle bolde, og hvis det 

er nødvendigt er Kim ikke bleg for at 

kaste sig efter bolden og ofre sig til 

det yderste.  

Altid god for en epoke  

Kim Broen er aldrig bleg for, at fortæl-

le en epoke eller to fra klubbens stor-

hedstider, hvor enten han selv eller 

andre  legender fra klubben er ind-

blandet. Vi husker eksempelvis Kims 

historie fra seniorernes tur til Sverige i 

”Hammers hytte” hvor der skulle le-

ges ”morder”, men morderen Anders 

”Jønne” Jørgensen endte med, at 

sove op af kaminen med en øl, hvor-

for den leg hurtig var overstået.  ∆  

Dagens spiller  - Kim Broen 

”Associationer til Thomas 

Laybourn” 

Fotograf: Unknown 
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Tema: Revolution - Huletinget 

Vi har på redaktionen kigget den dan-

ske herrelandsholdstræner Ulrik Wilbek 

over skulderen og kan derfor annonce-

re et helt nyt revolutionerende ministe-

rium for BTH 3. Et ministerium som skal 

være samlingspunkt og endvidere hjæl-

pe til at opnåelse af holdets  mission og 

vision. Vi har på redaktionen diktatorisk 

udvalgt vores ministerium. 

Vision 

3. holdets vision er, at skabe et godt soci-

alt netværk omkring holdet for, at alle  

yder deres bedste og dermed opnår hol-

det de bedste resultater. 

Mission 

3. holdets mission er, at befinde sig som 

minimum som et midterhold i serie 1. 

Huletinget 

Vi vil nu fremvise de enkelte poster i 

huletinget og karakterisere ministerpo-

sterne: 

∞ CHEFEN FOR DET HELE: 

Kan kun uddelegere opgaver skal in-

tet selv lave ud over at spille kampe.  

Chef: Thomas Cristreu 

- Statsminister/Anfører: 

Statsministerens fornemmeste opga-

ve er at holde styr på at det samlede 

ministerium fungere. Derudover skal 

ministeren udfylde kampseddel med 

underskrift, skaffe en kopi af den en-

kelte seddel, opdatere statistikken på 

Badminton People og koordinere coa-

ching til alle under de enkelte hold-

kampe. Derudover står statsministe-

ren for, at anskaffe og uddele ”Den 

Gyldne Ketcher” og ”Jolly Jumper” 

efter hver eneste holdkamp.   

Minister: Jon Frost Nielsen  

- Vicestatsminister/Vice anfører: 

Vicestatsministeren er statsministe-

rens højre hånd og skal varetage den-

nes opgaver hvis en evt. udeblivelse 

forekommer. Derudover skal ministe-

ren hjælpe med udarbejdelsen af 

kampbladet. 

Minister: Anders Holm 

Fortsættes på næste side... 


